КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11 марта 2016 года

№ 76

с.Молдаванское

О внесении изменений в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 21 ноября 2014 года № 10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района»

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения регламентированного порядка уплаты налога на имущество физических лиц в соответствие со статьей 409 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района, решил:
1. Внести в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 21 ноября 2014 года № 10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:

1) исключить пункт 8;

2) пункты 9-11 считать соответственно пунктами 8-10.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Молдаванского сельского поселения
 Крымского района
Г.А.Буланович

Глава
Молдаванского сельского поселения

Крымского района
А.В.Улановский